JDT 4-strängige Anschlagkette mit
Gabelkopfhaken
ENORM Anschlagkette – Güteklasse 10 für maximale Flexibilität und Tragkraft
Die 4-strängige Anschlagkette von JDT der Serie ENORM in Güteklasse 10 ist
speziell für schwere und anspruchsvolle Hebeeinsätze konzipiert. Durch die
4-strängige Ausführung wird eine optimale Lastverteilung erreicht, während die
hochwertigen Komponenten maximale Sicherheit und Langlebigkeit gewährleisten.
Produktzusammenstellung:
Anschlagkopf mit Gabelverbinder: Typ ENORM EA4 für den sicheren
Anschluss an den Kranhaken.
Rundstahlkette für Hebezwecke: Typ ENORM EK, besonders
widerstandsfähig und langlebig.
Gabelkopfhaken – Kompakt: Typ ENORM EGH für sicheres und einfaches
Anschlagen der Last.
Optional: Mit Verkürzungselement Typ ENORM EVKS-V für eine flexible
Längenanpassung.
Durch die Güteklasse 10 bietet die ENORM 4-strängige Anschlagkette ein
besonders günstiges Verhältnis von Eigengewicht zu Tragfähigkeit und
gewährleistet sicheres Arbeiten auch bei hohen Lasten und anspruchsvollen
Hebeaufgaben.
4-strängige
Anschlagkette mit
Gabelkopfhaken
Güteklasse Tragfähigkeit 0 - 45° Tragfähigkeit 45 -
60°
Kettenteilung Preis exkl. 19%
MwSt.
Güteklasse 10
K4-6EGH 10 3000 kg 2100 kg 6 x 18 mm 410,43 €
K4-8EGH 10 5300 kg 3700 kg 8 x 24 mm 490,07 €
K4-10EGH 10 8000 kg 6000 kg 10 x 30 mm 598,48 €
K4-13EGH 10 14000 kg 10000 kg 13 x 39 mm 821,88 €
K4-16EGH 10 21200 kg 15000 kg 16 x 48 mm 1.129,45 €
K4-18EGH 10 26500 kg 19000 kg 18 x 54 mm 1.607,79 €
K4-22EGH 10 40000 kg 28000 kg 22 x 66 mm 2.790,06 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 1/1